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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 
for Jørn Juul`s Busser ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. 
december 2014.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres. 
Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Stokkemarke, den 25. maj 2015

Direktion

Jørn Juul

Direktør
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Til kapitalejerne i Jørn Juul`s Busser ApS
 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Jørn Juul`s Busser ApS for regnskabsåret  2014. 
Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet.
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i 
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers 
standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover 
udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores 
konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.
 
Konklusion
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger 
i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

Maribo, den 26. maj 2015

Buch & Nørrgaard A/S

Registrerede Revisorer

Jan  Buch

Registreret revisor
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i personbefording, godskørsle og anden dermed beslægtet virksomhed
samt udlejning af driftsmidler..
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. 
-568.182, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 2.506.636, og en egenkapital 
på kr. 1.794.595.
 
Selskabets resultat er påvirket negativt efter tab af kørsel for Lolland Kommune, samt afhændelsen af rutekørsel.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Selskabet udfører alene kørsel med 2 biler i kontrakt, samt turistkørsel i mindre omfang, og jeg forventer
at selskabet i året 2015 vil realisere et underskud, der dog forventes at kunne dækkes af selskabets kapital-
beredskab.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Jørn Juul`s Busser ApS for 2014 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Monetære aktiver og 
forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og 
urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.
 
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
 

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Nettoomsætning
Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.
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Andre driftsindtægter og -omkostninger
Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens hovedaktivitet.
 
Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter direkte og indirekte omkostninger, der er afholdt i året til udførelse af kørsel, 
herunder omkostninger til brændstof,vedligeholdelse og forsikringer og vægtaftift, chaufførlønninger, andre 
eksterne omkostninger samt af- og nedskrivninger på produktionsanlæg og maskiner.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 20-50 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%

Der afskrives ikke på grunde. 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder i det omfang 
de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed eller den associerede virksomhed i 
ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra 
andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
 
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede 
virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende 
danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).
 



Jørn Juul`s Busser ApS

Anvendt regnskabspraksis

-9-

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede 
af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil 
det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som købte aktiver.
 
Kostprisen for finansielt leasede aktiver måles til det laveste beløb af anskaffelsespriserne ifølge 
leasingkontrakterne og nutidsværdien af leasingydelserne, opgjort på basis af leasingkontrakternes interne renter.
 
Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. 
Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det 
højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er 
lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. Udbytte, der overstiger den 
akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en 
reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere 
værdi.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, eller en 
anslået dagsværdi, såfremt de ikke er børsnoterede.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er 
lavere.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden 
hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode som skatteværdien af 
alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
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gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det modtagne 
provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret 
kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en 
renteomkostning over låneperioden.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Udbytte for regnskabsåret
Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes som en gældsforpligtelse.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2014

kr. 
2013

kr. 

Bruttofortjeneste/-tab 1.562.930 10.615

Personaleomkostninger 1 -1.644.493 -7.824

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -684.179 -2.834

Driftsresultat -765.742 -43

Finansielle indtægter 69.873 102

Finansielle omkostninger -115.828 -738

Resultat før skat -811.697 -679

Skat af årets resultat 243.515 -23

Årets resultat -568.182 -702

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser 0 500

Overført resultat -568.182 -1.202

-568.182 -702
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Note
2014

kr. 
2013

kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 2 223.845 247

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 382.939 1.241

Leasingaktiver 4 296.389 4.855

Materielle anlægsaktiver 903.173 6.343

Kapitalandele i associerede virksomheder 5 62.500 63

Andre værdipapirer og kapitalandele 0 560

Depositum 765 -30

Finansielle anlægsaktiver 63.265 593

Anlægsaktiver 966.438 6.936

Råvarer og hjælpematerialer 44.584 29

Varebeholdninger 44.584 29

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 228.836 1.628

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 308.331 0

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 599.346 273

Tilgodehavende selskabsskat 3.299 -214

Andre tilgodehavender 16.699 86

Periodeafgrænsningsposter 15.590 30

Tilgodehavender 1.172.101 1.803

Likvide beholdninger 323.513 958

Omsætningsaktiver 1.540.198 2.790

Aktiver 2.506.636 9.726
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Note
2014

kr. 
2013

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200

Overført resultat 6 1.594.595 2.163

Egenkapital 1.794.595 2.363

Hensættelser til udskudt skat 0 244

Hensatte forpligtelser 0 244

Gæld til banker 0 462

Leasingforpligtelser 206.710 4.389

Langfristede gældsforpligtelser 7 206.710 4.851

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 53.005 85

Leverandører af varer og tjenesteydelser 139.109 203

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 88

Anden gæld 313.211 1.446

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 -54

Udbytte for regnskabsåret 0 500

Kortfristede gældsforpligtelser 505.325 2.268

Gældsforpligtelser 712.035 7.119

Passiver 2.506.630 9.726

Ejerskab 8

Nærtstående parter 9

Eventualforpligtelser 10

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 11
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.382.940 6.649

Pensioner 186.849 915

Omkostninger til social sikring 51.869 71

Andre personaleomkostninger 22.835 189

1.644.493 7.824

2. Grunde og bygninger
Kostpris primo 660.081 1.754

Afgang i årets løb  -1.094

Kostpris ultimo 660.081 660

Af- og nedskrivninger primo -413.081 -456

Årets afskrivninger -23.155 -23

Årets nedskrivninger  -528

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  594

Af- og nedskrivninger ultimo -436.236 -413

Regnskabsmæssig værdi ultimo 223.845 247

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 3.277.042 2.851

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 31.250 708

Afgang i årets løb -2.169.474 -282

Kostpris ultimo 1.138.818 3.277

Af- og nedskrivninger primo -2.036.038 -1.397

Årets afskrivninger -381.244 -846

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 1.661.403 207

Af- og nedskrivninger ultimo -755.879 -2.036

Regnskabsmæssig værdi ultimo 382.939 1.241

4. Leasingaktiver
Kostpris primo 9.632.734 11.186

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer  562

Afgang i årets løb -9.205.934 -2.115

Kostpris ultimo 426.800 9.633

Af- og nedskrivninger primo -4.024.630 -4.413

Årets afskrivninger -194.025 -850

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 4.088.244 1.238

Af- og nedskrivninger ultimo -130.411 -4.025

Dagsværdireguleringer primo -753.500  
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Årets reguleringer 753.500 -753

Dagsværdireguleringer ultimo 0 -753

Regnskabsmæssig værdi ultimo 296.389 4.855

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af 
virksomheden 296.389 4.855

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Associerede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Banegårds Ejendomsselskabet 
Maribo ApS Maribo 50,00 67.231 74.086

67.231 74.086

6. Overført resultat
Saldo primo 2.162.777 3.365

Årets tilgang -568.182 -1.202

Saldo ultimo 1.594.595 2.163

7. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Leasingforpligtelser 206.710 103.100 0

206.710 103.100 0

8. Ejerskab
Selskabet ejes af G.Madsen Holding ApS

9. Nærtstående parter
Selskabets direktør udlejer til selskabet kontor og mødelokaler for en årlig leje på kr. 60.000.

10. Eventualforpligtelser
Selskabets ledelse har forpligtiget selskabet til dække eventuel underskud og likviditetsmangel i datterselskabet 
Banegårds Ejendomsselskabet Maribo ApS. Selskabet har i de seneste år genereret et underskud på kr. 57.769 hvoraf 
selskabets andel udgør kr. 28.884.

Selskabet har en momsreguleringsforpligtigelse på anlægsaktiver beregnet til kr. 6.029

Selskabet har indgået en årlig lejeforpligtigelse på kr. 60.000. 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for G.Madsen Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger



Jørn Juul`s Busser ApS

Noter
2014 2013

-16-

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er deponeret ejerpant kr. 692.000 med sikkerhed i 
selskabets ejendom.


